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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szafka posiadająca szuflady z uchwytami i tabliczkami, 

przeznaczona do stosowania w magazynach, zwłaszcza jako szafka narzędziowa. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

stanowiącego szafkę o prostopadłościennym zarysie posiadającą szereg równolegle usytuowanych 

szuflad, z których szuflady o zewnętrznych bocznych bokach posiadają na narożach pionowe 

elementy stanowiące słupki nośne szafki, a na czołowej powierzchni szuflad symetrycznie 

umieszczone uchwyty i tabliczki do zapisów zawartości, przy czym dolny rząd szuflad stanowi 

szuflada o czołowej powierzchni o szerokości szafki, powyżej rząd szuflad stanowią dwie symetryczne 

szuflady, powyżej rząd szuflad stanowią trzy szuflady z których dwie są symetryczne o łącznej 

szerokości połowy szerokości szafki usytuowane przy prawym boku a pozostała szuflada jest  

o połowie szerokości szafki, powyżej rząd szuflad stanowią trzy szuflady z których dwie są 

symetryczne o łącznej szerokości połowy szerokości szafki usytuowane przy lewym boku a pozostała 

szuflada jest o połowie szerokości szafki, powyżej rząd szuflad stanowią trzy szuflady z których dwie 

boczne są symetryczne o łącznej szerokości połowy szerokości szafki usytuowane przy lewym  

i prawym boku, a pozostała szuflada jest w osi symetrii szafki o szerokości połowy szerokości szafki, 

powyżej rząd szuflad stanowią cztery symetryczne szuflady. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony został na rysunkach i zdjęciach, na których 

fig. 1 – przedstawia rysunek widoku czołowego szafki ukazujący usytuowanie czołowych powierzchni 

szuflad z uchwytami i tabliczkami do zapisów zawartości; fig. 2 – przedstawia rysunek widoku 

bocznego szafki ukazujący równoległe ułożenie szuflad; fig. 3 – przedstawia rysunek widoku czołowo- 

-ukośnego szafki ukazując kształt szafki; fig. 4 – przedstawia zdjęcie górnej powierzchni szafki  

w widoku czołowo-ukośnym; fig. 5 – przedstawia zdjęcie górnego rzędu szuflad zawierającego cztery 

symetryczne szuflady oraz na narożach zarys bocznych pionowych elementów stanowiących słupki 

nośne szafki; fig. 6 – przedstawia zdjęcie niższego rzędu szuflad zawierającego trzy szuflady z których 

dwie boczne są symetryczne o łącznej szerokości połowy szerokości szafki usytuowane przy lewym 

i prawym boku a pozostała szuflada jest w osi symetrii szafki o szerokości połowy szerokości szafki 

oraz na narożach zarys bocznych pionowych elementów stanowiących słupki nośne szafki; fig. 7 –

przedstawia zdjęcie niższego rzędu szuflad zawierającego rząd szuflad o trzech szufladach z których 

dwie są symetryczne o łącznej szerokości połowy szerokości szafki usytuowane przy lewym boku a 

pozostała szuflada jest o połowie szerokości szafki oraz na narożach zarys bocznych pionowych 

elementów stanowiących słupki nośne szafki; fig. 8 – przedstawia zdjęcie niższego rzędu szuflad 

zawierającego rząd szuflad o trzech szufladach z których dwie są symetryczne o łącznej szerokości 

połowy szerokości szafki usytuowane przy prawym boku a pozostała szuflada jest o połowie 

szerokości szafki oraz na narożach zarys bocznych pionowych elementów stanowiących słupki nośne 

szafki; fig. 9 – przedstawia zdjęcie niższego rzędu szuflad zawierającego rząd szuflad o dwóch 

symetrycznych szufladach oraz na narożach zarys bocznych pionowych elementów stanowiących 

słupki nośne szafki; fig. 10 – przedstawia zdjęcie niższego rzędu szuflad zawierającego jeden rząd 

szuflad stanowiący szufladę o czołowej powierzchni o szerokości szafki oraz na narożach zarys 

bocznych pionowych elementów stanowiących słupki nośne szafki. 

Cechy istotne szafki, według wzoru przemysłowego, uwidocznionego na załączonych 

rysunkach i zdjęciach, posiadającej prostopadłościenny zarys i zawierającej szereg równolegle 

usytuowanych szuflad przejawiają się tym, że ma szuflady o zewnętrznych bocznych bokach 

posiadające na narożach pionowe elementy stanowiące słupki nośne szafki, a na czołowej 

powierzchni szuflad symetrycznie umieszczone uchwyty i tabliczki do zapisów zawartości, przy czym 

dolny rząd szuflad stanowi szuflada o czołowej powierzchni o szerokości szafki, powyżej rząd szuflad 

stanowią dwie symetryczne szuflady, powyżej rząd szuflad stanowią trzy szuflady z których dwie są 

symetryczne o łącznej szerokości połowy szerokości szafki usytuowane przy prawym boku  

a pozostała szuflada jest o połowie szerokości szafki, powyżej rząd szuflad stanowią trzy szuflady 

z których dwie są symetryczne o łącznej szerokości połowy szerokości szafki usytuowane przy lewym 

boku a pozostała szuflada jest o połowie szerokości szafki, powyżej rząd szuflad stanowią trzy 

szuflady z których dwie boczne są symetryczne o łącznej szerokości połowy szerokości szafki 

usytuowane przy lewym i prawym boku a pozostała szuflada jest w osi symetrii szafki o szerokości 

połowy szerokości szafki, powyżej rząd szuflad stanowią cztery symetryczne szuflady. 
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Ilustracja wzoru 
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